
13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:29Gerresheimer Turnverein2001MATSCHUCK, LennartM151.(711)1

00:06:332001BLOEMER, LeonM152.(743)2

00:06:33Hildener AT Triathlon2006REISINGER, LuiseW101.(715)3

00:06:53Eintracht Duisburg2003MANG, KatharinaW131.(468)4

00:06:59SFD  752005TEICHER, Ben LennartM111.(722)5

00:07:00SFD´752005DREYER, FelixM112.(726)6

00:07:122006WOYCINIUK, AlexanderM101.(783)7

00:07:152005FRICKE, MatthiasM113.(750)8

00:07:18SFD 75 Düsseldorf2007BREMER, AntoniaW91.(794)9

00:07:20SFD 75 Düsseldorf2004SELZER, JohannaW121.(795)10

00:07:20SFD 75 Düsseldorf2006RHOU, YounesM102.(790)11

00:07:222006PATRA, RianM103.(760)12

00:07:24HAT Triathlon2007SCHLÖßER, ManuelM91.(713)13

00:07:292007ZIEBARTH, EricM92.(797)14

00:07:30SFD `752006STÖRMER, KimW102.(723)15

00:07:31Ski-Klub Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, NealM114.(732)16

00:07:312005SCHWARZ, LucaM115.(767)17

00:07:32Hellerhofer SV2006KLAUß, JasperM104.(786)18

00:07:332006WEHLING, VincentM105.(434)19

00:07:33DEG2006MEYER, AdrianM106.(733)20

00:07:37SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, SimonM81.(728)21

00:07:472005RAMSAUER, FabianM116.(762)22

00:07:482008SCHWARZ, LeoM82.(768)23

00:07:51Adolf-Klarenbach-Schule2005PETROWSKI, LukasM117.(699)24

00:07:54SFD 75 Düsseldorf2005SCHOLZ, FrederikeW111.(791)25

00:07:542003FRICKE, JohannesM131.(749)26

00:07:572006HARREIS, ChristofM107.(712)27

00:07:582005PISTORIUS, PercyM118.(761)28

00:08:00SFD2005RIEDIGER, TabeaW112.(718)29

00:08:01Laufsport Bunert Hilden2006WIEBEL, RobbieM108.(716)30

00:08:03SFD2005BISPING, FrederikaW113.(779)31

00:08:072007DIETRICH, MelissaW92.(714)32

00:08:08DEG2008MEYER, JonathanM83.(799)33

00:08:12Summerfield Runners Junior2006KIRCHMANN, AmelieW103.(734)34

00:08:16SFD 75 Düsseldorf2005BREMER, EmiliaW114.(793)35

00:08:192007BÖHME, ElenaW93.(781)36

00:08:20Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006RATHS, JonasM109.(741)37

00:08:202005MARZINZIK, JakobM119.(756)38

00:08:222006HERBST, FelixM1010.(685)39

00:08:242003ZIEBARTH, ElenaW132.(796)40

00:08:262001WEIS, LeonM153.(798)41

00:08:26SFD ´752008KÖSTERS, KlaraW81.(775)42

00:08:262008GÜNTHER, IsabelW82.(752)43

00:08:29SFD 75 Düsseldorf2006SCHOLZ, PaulinaW104.(792)44

00:08:30Adolf-Klarenbach-Schule2006CHARIFI, SalmaW105.(694)45
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00:08:312007FELBER, NoahM93.(748)46

00:08:352004SPEHR, HannahW122.(770)47

00:08:442008RIEDIGER, AbelinaW83.(764)48

00:08:442008DAUN, NinaW84.(746)49

00:08:482007HARREIS, AnnaW94.(784)50

00:08:51SFD2007VON ENCKEVORT, Luca SophieW95.(720)51

00:08:512007SPEHR , NeleW96.(771)52

00:08:522008DIETRICH, SebastianM84.(721)53

00:08:53SFD '752007KLINKHARDT, MarissaW97.(724)54

00:08:552007NEUDERT, SophiaW98.(782)55

00:08:582005RICKERL, GretaW115.(461)56

00:09:002007SORIA HERRMANN, FabianM94.(769)57

00:09:052007KÖPER, FridaW99.(773)58

00:09:07Fortunabrötchen2007GENSER , HenningM95.(789)59

00:09:102007BLOEMER, LunaW910.(744)60

00:09:10Adolf-Klarenbach-Schule2008BENGA, GabrielM85.(692)61

00:09:11keiner2006VAN WOERKOM, ElfieW106.(787)62

00:09:13SfD 952008KLAUß , ValerieW85.(738)63

00:09:182008UNTERFELD, NiklasM86.(467)64

00:09:232006ENGELS, KonradM1011.(747)65

00:09:292006GÜNTHER, TobiasM1012.(751)66

00:09:332008HENCKEL, MoritzM87.(729)67

00:09:42Adolf-Klarenbach-Schule2008ROß, LiamM88.(700)68

00:09:452004ISAKOVIC, MelisaW123.(465)69

00:09:46kein Verein2007RUHNAU-WIEBUSCH, LillyW911.(788)70

00:09:47SFD Düsseldorf2006AROLD, UweM1013.(725)71

00:09:472004MILITSCH, SebastianM121.(757)72

00:09:592008KÜSGENS, LeonardM89.(754)73

00:10:05SFD2007RÜBENKÖNIG, LukasM96.(719)74

00:10:07Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2002ROTHAUPT, JennyW141.(742)75

00:10:11Summerfield Runners Junior2007MANGELSDORFF, EvaW912.(735)76

00:10:12Adolf-Klarenbach-Schule2006BOVENSCHULTE, JuleW107.(693)77

00:10:232007EGGERS, AdrianM97.(731)78

00:10:242005HOFFMANN, LiekeW116.(800)79

00:10:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006MURMANN, MarlonM1014.(739)80

00:10:262008RAMSAUER, JuliaW86.(763)81

00:10:322005PASTOR, LuisM1110.(759)82

00:10:342008JIMENEZ HEINISCH, EndrikM810.(772)83

00:10:352007OP DE HIPT, SarahW913.(758)84

00:10:462007MARZEN, VincentM98.(755)85

00:10:47DJK Rheinland Wersten2007SCHULZE, AnnaW914.(778)86

00:10:54Diakonie Düsseldorf2006SCHREINER, SebastianM1015.(785)87

00:10:592004BHATT, RitvikM122.(498)88

00:11:042008SCHERER, CarolinW87.(545)89

00:11:092008HENCKEL, ErikM811.(730)90
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00:11:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2007BREUER, JoyW915.(737)91

00:11:312005ISAKOVIC, BenjaminM1111.(466)92

00:11:33Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2003PENA, DilandiaW133.(740)93

00:11:362006SCHMIDT, FabianM1016.(765)94

00:11:40Adolf-Klarenbach-Schule2008ATHANASIADOU, EkateriniW88.(691)95

00:12:03Adolf-Klarenbach-Schule2007HEIMERSHEIM, LucM99.(697)96

00:12:102008SENGER, CaraW89.(460)97

00:12:552008KÖPER, LennartM812.(774)98

00:13:202008HAUER, AnnaW810.(753)99
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:33Hildener AT Triathlon2006REISINGER, LuiseW101.(715)1

00:06:53Eintracht Duisburg2003MANG, KatharinaW131.(468)2

00:07:18SFD 75 Düsseldorf2007BREMER, AntoniaW91.(794)3

00:07:20SFD 75 Düsseldorf2004SELZER, JohannaW121.(795)4

00:07:30SFD `752006STÖRMER, KimW102.(723)5

00:07:54SFD 75 Düsseldorf2005SCHOLZ, FrederikeW111.(791)6

00:08:00SFD2005RIEDIGER, TabeaW112.(718)7

00:08:03SFD2005BISPING, FrederikaW113.(779)8

00:08:072007DIETRICH, MelissaW92.(714)9

00:08:12Summerfield Runners Junior2006KIRCHMANN, AmelieW103.(734)10

00:08:16SFD 75 Düsseldorf2005BREMER, EmiliaW114.(793)11

00:08:192007BÖHME, ElenaW93.(781)12

00:08:242003ZIEBARTH, ElenaW132.(796)13

00:08:26SFD ´752008KÖSTERS, KlaraW81.(775)14

00:08:262008GÜNTHER, IsabelW82.(752)15

00:08:29SFD 75 Düsseldorf2006SCHOLZ, PaulinaW104.(792)16

00:08:30Adolf-Klarenbach-Schule2006CHARIFI, SalmaW105.(694)17

00:08:352004SPEHR, HannahW122.(770)18

00:08:442008RIEDIGER, AbelinaW83.(764)19

00:08:442008DAUN, NinaW84.(746)20

00:08:482007HARREIS, AnnaW94.(784)21

00:08:51SFD2007VON ENCKEVORT, Luca SophieW95.(720)22

00:08:512007SPEHR , NeleW96.(771)23

00:08:53SFD '752007KLINKHARDT, MarissaW97.(724)24

00:08:552007NEUDERT, SophiaW98.(782)25

00:08:582005RICKERL, GretaW115.(461)26

00:09:052007KÖPER, FridaW99.(773)27

00:09:102007BLOEMER, LunaW910.(744)28

00:09:11keiner2006VAN WOERKOM, ElfieW106.(787)29

00:09:13SfD 952008KLAUß , ValerieW85.(738)30

00:09:452004ISAKOVIC, MelisaW123.(465)31

00:09:46kein Verein2007RUHNAU-WIEBUSCH, LillyW911.(788)32

00:10:07Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2002ROTHAUPT, JennyW141.(742)33

00:10:11Summerfield Runners Junior2007MANGELSDORFF, EvaW912.(735)34

00:10:12Adolf-Klarenbach-Schule2006BOVENSCHULTE, JuleW107.(693)35

00:10:242005HOFFMANN, LiekeW116.(800)36

00:10:262008RAMSAUER, JuliaW86.(763)37

00:10:352007OP DE HIPT, SarahW913.(758)38

00:10:47DJK Rheinland Wersten2007SCHULZE, AnnaW914.(778)39

00:11:042008SCHERER, CarolinW87.(545)40

00:11:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2007BREUER, JoyW915.(737)41

00:11:33Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2003PENA, DilandiaW133.(740)42

00:11:40Adolf-Klarenbach-Schule2008ATHANASIADOU, EkateriniW88.(691)43
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WEIBLICH
00:12:102008SENGER, CaraW89.(460)44

00:13:202008HAUER, AnnaW810.(753)45
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13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:06:29Gerresheimer Turnverein2001MATSCHUCK, LennartM151.(711)1

00:06:332001BLOEMER, LeonM152.(743)2

00:06:59SFD  752005TEICHER, Ben LennartM111.(722)3

00:07:00SFD´752005DREYER, FelixM112.(726)4

00:07:122006WOYCINIUK, AlexanderM101.(783)5

00:07:152005FRICKE, MatthiasM113.(750)6

00:07:20SFD 75 Düsseldorf2006RHOU, YounesM102.(790)7

00:07:222006PATRA, RianM103.(760)8

00:07:24HAT Triathlon2007SCHLÖßER, ManuelM91.(713)9

00:07:292007ZIEBARTH, EricM92.(797)10

00:07:31Ski-Klub Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, NealM114.(732)11

00:07:312005SCHWARZ, LucaM115.(767)12

00:07:32Hellerhofer SV2006KLAUß, JasperM104.(786)13

00:07:332006WEHLING, VincentM105.(434)14

00:07:33DEG2006MEYER, AdrianM106.(733)15

00:07:37SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, SimonM81.(728)16

00:07:472005RAMSAUER, FabianM116.(762)17

00:07:482008SCHWARZ, LeoM82.(768)18

00:07:51Adolf-Klarenbach-Schule2005PETROWSKI, LukasM117.(699)19

00:07:542003FRICKE, JohannesM131.(749)20

00:07:572006HARREIS, ChristofM107.(712)21

00:07:582005PISTORIUS, PercyM118.(761)22

00:08:01Laufsport Bunert Hilden2006WIEBEL, RobbieM108.(716)23

00:08:08DEG2008MEYER, JonathanM83.(799)24

00:08:20Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006RATHS, JonasM109.(741)25

00:08:202005MARZINZIK, JakobM119.(756)26

00:08:222006HERBST, FelixM1010.(685)27

00:08:262001WEIS, LeonM153.(798)28

00:08:312007FELBER, NoahM93.(748)29

00:08:522008DIETRICH, SebastianM84.(721)30

00:09:002007SORIA HERRMANN, FabianM94.(769)31

00:09:07Fortunabrötchen2007GENSER , HenningM95.(789)32

00:09:10Adolf-Klarenbach-Schule2008BENGA, GabrielM85.(692)33

00:09:182008UNTERFELD, NiklasM86.(467)34

00:09:232006ENGELS, KonradM1011.(747)35

00:09:292006GÜNTHER, TobiasM1012.(751)36

00:09:332008HENCKEL, MoritzM87.(729)37

00:09:42Adolf-Klarenbach-Schule2008ROß, LiamM88.(700)38

00:09:47SFD Düsseldorf2006AROLD, UweM1013.(725)39

00:09:472004MILITSCH, SebastianM121.(757)40

00:09:592008KÜSGENS, LeonardM89.(754)41

00:10:05SFD2007RÜBENKÖNIG, LukasM96.(719)42

00:10:232007EGGERS, AdrianM97.(731)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:10:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006MURMANN, MarlonM1014.(739)44

00:10:322005PASTOR, LuisM1110.(759)45

00:10:342008JIMENEZ HEINISCH, EndrikM810.(772)46

00:10:462007MARZEN, VincentM98.(755)47

00:10:54Diakonie Düsseldorf2006SCHREINER, SebastianM1015.(785)48

00:10:592004BHATT, RitvikM122.(498)49

00:11:092008HENCKEL, ErikM811.(730)50

00:11:312005ISAKOVIC, BenjaminM1111.(466)51

00:11:362006SCHMIDT, FabianM1016.(765)52

00:12:03Adolf-Klarenbach-Schule2007HEIMERSHEIM, LucM99.(697)53

00:12:552008KÖPER, LennartM812.(774)54
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13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:07:122006WOYCINIUK, Alexandergesamt7.(783)1

00:07:20SFD 75 Düsseldorf2006RHOU, Younesgesamt11.(790)2

00:07:222006PATRA, Riangesamt12.(760)3

00:07:32Hellerhofer SV2006KLAUß, Jaspergesamt18.(786)4

00:07:332006WEHLING, Vincentgesamt19.(434)5

00:07:33DEG2006MEYER, Adriangesamt20.(733)6

00:07:572006HARREIS, Christofgesamt27.(712)7

00:08:01Laufsport Bunert Hilden2006WIEBEL, Robbiegesamt30.(716)8

00:08:20Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006RATHS, Jonasgesamt37.(741)9

00:08:222006HERBST, Felixgesamt39.(685)10

00:09:232006ENGELS, Konradgesamt65.(747)11

00:09:292006GÜNTHER, Tobiasgesamt66.(751)12

00:09:47SFD Düsseldorf2006AROLD, Uwegesamt71.(725)13

00:10:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2006MURMANN, Marlongesamt80.(739)14

00:10:54Diakonie Düsseldorf2006SCHREINER, Sebastiangesamt87.(785)15

00:11:362006SCHMIDT, Fabiangesamt94.(765)16

KINDER M11
00:06:59SFD  752005TEICHER, Ben Lennartgesamt5.(722)1

00:07:00SFD´752005DREYER, Felixgesamt6.(726)2

00:07:152005FRICKE, Matthiasgesamt8.(750)3

00:07:31Ski-Klub Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, Nealgesamt16.(732)4

00:07:312005SCHWARZ, Lucagesamt17.(767)5

00:07:472005RAMSAUER, Fabiangesamt22.(762)6

00:07:51Adolf-Klarenbach-Schule2005PETROWSKI, Lukasgesamt24.(699)7

00:07:582005PISTORIUS, Percygesamt28.(761)8

00:08:202005MARZINZIK, Jakobgesamt38.(756)9

00:10:322005PASTOR, Luisgesamt82.(759)10

00:11:312005ISAKOVIC, Benjamingesamt92.(466)11

JUGEND M12
00:09:472004MILITSCH, Sebastiangesamt72.(757)1

00:10:592004BHATT, Ritvikgesamt88.(498)2

JUGEND M13
00:07:542003FRICKE, Johannesgesamt26.(749)1

JUGEND M15
00:06:29Gerresheimer Turnverein2001MATSCHUCK, Lennartgesamt1.(711)1

00:06:332001BLOEMER, Leongesamt2.(743)2

00:08:262001WEIS, Leongesamt41.(798)3

KINDER M8
00:07:37SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, Simongesamt21.(728)1
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▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:07:482008SCHWARZ, Leogesamt23.(768)2

00:08:08DEG2008MEYER, Jonathangesamt33.(799)3

00:08:522008DIETRICH, Sebastiangesamt53.(721)4

00:09:10Adolf-Klarenbach-Schule2008BENGA, Gabrielgesamt61.(692)5

00:09:182008UNTERFELD, Niklasgesamt64.(467)6

00:09:332008HENCKEL, Moritzgesamt67.(729)7

00:09:42Adolf-Klarenbach-Schule2008ROß, Liamgesamt68.(700)8

00:09:592008KÜSGENS, Leonardgesamt73.(754)9

00:10:342008JIMENEZ HEINISCH, Endrikgesamt83.(772)10

00:11:092008HENCKEL, Erikgesamt90.(730)11

00:12:552008KÖPER, Lennartgesamt98.(774)12

KINDER M9
00:07:24HAT Triathlon2007SCHLÖßER, Manuelgesamt13.(713)1

00:07:292007ZIEBARTH, Ericgesamt14.(797)2

00:08:312007FELBER, Noahgesamt46.(748)3

00:09:002007SORIA HERRMANN, Fabiangesamt57.(769)4

00:09:07Fortunabrötchen2007GENSER , Henninggesamt59.(789)5

00:10:05SFD2007RÜBENKÖNIG, Lukasgesamt74.(719)6

00:10:232007EGGERS, Adriangesamt78.(731)7

00:10:462007MARZEN, Vincentgesamt85.(755)8

00:12:03Adolf-Klarenbach-Schule2007HEIMERSHEIM, Lucgesamt96.(697)9

KINDER W10
00:06:33Hildener AT Triathlon2006REISINGER, Luisegesamt3.(715)1

00:07:30SFD `752006STÖRMER, Kimgesamt15.(723)2

00:08:12Summerfield Runners Junior2006KIRCHMANN, Ameliegesamt34.(734)3

00:08:29SFD 75 Düsseldorf2006SCHOLZ, Paulinagesamt44.(792)4

00:08:30Adolf-Klarenbach-Schule2006CHARIFI, Salmagesamt45.(694)5

00:09:11keiner2006VAN WOERKOM, Elfiegesamt62.(787)6

00:10:12Adolf-Klarenbach-Schule2006BOVENSCHULTE, Julegesamt77.(693)7

KINDER W11
00:07:54SFD 75 Düsseldorf2005SCHOLZ, Frederikegesamt25.(791)1

00:08:00SFD2005RIEDIGER, Tabeagesamt29.(718)2

00:08:03SFD2005BISPING, Frederikagesamt31.(779)3

00:08:16SFD 75 Düsseldorf2005BREMER, Emiliagesamt35.(793)4

00:08:582005RICKERL, Gretagesamt56.(461)5

00:10:242005HOFFMANN, Liekegesamt79.(800)6

JUGEND W12
00:07:20SFD 75 Düsseldorf2004SELZER, Johannagesamt10.(795)1

00:08:352004SPEHR, Hannahgesamt47.(770)2

00:09:452004ISAKOVIC, Melisagesamt69.(465)3
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13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W13
00:06:53Eintracht Duisburg2003MANG, Katharinagesamt4.(468)1

00:08:242003ZIEBARTH, Elenagesamt40.(796)2

00:11:33Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2003PENA, Dilandiagesamt93.(740)3

JUGEND W14
00:10:07Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2002ROTHAUPT, Jennygesamt75.(742)1

KINDER W8
00:08:26SFD ´752008KÖSTERS, Klaragesamt42.(775)1

00:08:262008GÜNTHER, Isabelgesamt43.(752)2

00:08:442008RIEDIGER, Abelinagesamt48.(764)3

00:08:442008DAUN, Ninagesamt49.(746)4

00:09:13SfD 952008KLAUß , Valeriegesamt63.(738)5

00:10:262008RAMSAUER, Juliagesamt81.(763)6

00:11:042008SCHERER, Carolingesamt89.(545)7

00:11:40Adolf-Klarenbach-Schule2008ATHANASIADOU, Ekaterinigesamt95.(691)8

00:12:102008SENGER, Caragesamt97.(460)9

00:13:202008HAUER, Annagesamt99.(753)10

KINDER W9
00:07:18SFD 75 Düsseldorf2007BREMER, Antoniagesamt9.(794)1

00:08:072007DIETRICH, Melissagesamt32.(714)2

00:08:192007BÖHME, Elenagesamt36.(781)3

00:08:482007HARREIS, Annagesamt50.(784)4

00:08:51SFD2007VON ENCKEVORT, Luca Sophiegesamt51.(720)5

00:08:512007SPEHR , Nelegesamt52.(771)6

00:08:53SFD '752007KLINKHARDT, Marissagesamt54.(724)7

00:08:552007NEUDERT, Sophiagesamt55.(782)8

00:09:052007KÖPER, Fridagesamt58.(773)9

00:09:102007BLOEMER, Lunagesamt60.(744)10

00:09:46kein Verein2007RUHNAU-WIEBUSCH, Lillygesamt70.(788)11

00:10:11Summerfield Runners Junior2007MANGELSDORFF, Evagesamt76.(735)12

00:10:352007OP DE HIPT, Sarahgesamt84.(758)13

00:10:47DJK Rheinland Wersten2007SCHULZE, Annagesamt86.(778)14

00:11:24Wohngruppe Orca Diakonie Düsseld2007BREUER, Joygesamt91.(737)15
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